
Uchwała nr XLIX / 565 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 18 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/280/16 Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia zadania zarządzania 

drogami powiatowymi nr 2061P w Golęczewie 

 i 2427P w Chludowie i Zielątkowie 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr XXIV/280/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 

przyjęcia zadania zarządzania drogami powiatowymi nr 2061P w Golęczewie i 2427P w 

Chludowie i Zielątkowie wprowadza się następującą zmianę: 

 

§1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Przyjęcie zadania, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 31 grudnia 2019 r.” 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


